

ANEXO - PRECIFICAÇÃO - LOTE III - MATERIAL SERIGRÁFICO

ITEM	OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	FONTE 1		FONTE 2		FONTE 3						MÉDIA	
				COMPRASNET Referência	Preço de	BANCO DE PREÇOS		BRUNO S. OLIVEIRA - CNPJ Nº 00.285.505/0001-40		Tecmídia Comunicação Visual - CNPJ Nº 34.939.902/0001-00		MÉDIA FORNECEDORES		R\$ UNIT. MÉDIO	R\$ MÉDIA GERAL
				R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL		
6	Display em PS Cristal c/ bolsa p/ folha A4 – sinalização suspenso. Formato 30x40cm, adesivo vinifico, c/ 2 argolas para suspensão	60	Unidade	não possui média	não possui média	R\$ 92,00	R\$ 5.520,00	R\$ 60,00	R\$ 3.600,00	R\$ 560,00	R\$ 33.600,00	R\$ 310,00	R\$ 18.600,00	R\$ 201,00	R\$ 12.060,00
7	Adesivo fachada - Para entrada da sede da Agehab. Adesivo verso; cores 4/0; formato aproximado de 290x265cm, com instalação (necessário retirar o adesivo anterior).	3	Unidade	não possui média	não possui média	R\$ 69,50	R\$ 208,50	R\$ 1.200,00	R\$ 3.600,00	R\$ 2.151,80	R\$ 6.455,40	R\$ 1.675,90	R\$ 5.027,70	R\$ 872,70	R\$ 2.618,10
8	Adesivo totem - Para fachada da sede da Agehab. Adesivo verso; cores: 4/0; formato: aproximado de 185x300cm, com instalação (necessário retirar o adesivo anterior).	3	Unidade	não possui média	não possui média	R\$ 146,10	R\$ 438,30	R\$ 760,00	R\$ 2.280,00	R\$ 1.554,00	R\$ 4.662,00	R\$ 1.157,00	R\$ 3.471,00	R\$ 651,55	R\$ 1.954,65
9	Adesivo totem - Esquina sede da Agehab. Adesivo formato aproximado de 203x73cm, cores 4/0, com instalação (necessário retirar o adesivo anterior).	6	Unidade	não possui média	não possui média	R\$ 145,95	R\$ 875,70	R\$ 230,00	R\$ 1.380,00	R\$ 415,00	R\$ 2.490,00	R\$ 322,50	R\$ 1.935,00	R\$ 234,23	R\$ 1.405,38
10	Display - De vidro 2mm com aplicação de adesivo (4º andar) formato 1m x 0,41cm dupla face, com instalação (necessário retirar o adesivo anterior).	3	Unidade	não possui média	não possui média	R\$ 134,36	R\$ 403,08	R\$ 110,00	R\$ 330,00	R\$ 756,67	R\$ 2.270,01	R\$ 433,34	R\$ 1.300,01	R\$ 283,85	R\$ 851,55
11	Chave simbólica - PVC, mínimo 3mm, tamanho aproximado de 100cmx80cm com aplicação de adesivo vinílico, em impressão digital.	10	Unidade	não possui média	não possui média	A pesquisa não retornou nenhum resultado	A pesquisa não retornou nenhum resultado	R\$ 290,00	R\$ 2.900,00	R\$ 380,00	R\$ 3.800,00	R\$ 335,00	R\$ 3.350,00	R\$ 335,00	R\$ 3.350,00
12	Cartão simbólico - PVC, mínimo 3mm, tamanho aproximado de 80x50cm com aplicação de adesivo vinifico, em impressão digital.	10	Unidade	não possui média	não possui média	A pesquisa não retornou nenhum resultado	A pesquisa não retornou nenhum resultado	R\$ 155,00	R\$ 1.550,00	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00	R\$ 252,50	R\$ 2.525,00	R\$ 252,50	R\$ 2.525,00
13	Adesivo vinifico - Para aplicação em parede ou vidro com instalação (pode ser necessário retirar o anterior).	70	Metros Quadrados	não possui média	não possui média	A pesquisa não retornou nenhum resultado	A pesquisa não retornou nenhum resultado	R\$ 220,00	R\$ 15.400,00	R\$ 280,00	R\$ 19.600,00	R\$ 250,00	R\$ 17.500,00	R\$ 250,00	R\$ 17.500,00
14	Adesivo tipo see through - Para aplicação em vidro com instalação (pode ser necessário retirar o anterior).	70	Metros Quadrados	não possui média	não possui média	A pesquisa não retornou nenhum resultado	A pesquisa não retornou nenhum resultado	R\$ 200,00	R\$ 14.000,00	R\$ 320,00	R\$ 22.400,00	R\$ 260,00	R\$ 18.200,00	R\$ 260,00	R\$ 18.200,00
15	Personalização púlpito Ps Cristal 5mm com adesivo vinifico. Com 4 dobradiças. Formato: 50x120cm \ 2 abas 20x120cm cada.	5	Unidade	não possui média	não possui média	A pesquisa não retornou nenhum resultado	A pesquisa não retornou nenhum resultado	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00	R\$ 280,00	R\$ 1.400,00	R\$ 340,00	R\$ 1.700,00	R\$ 340,00	R\$ 1.700,00

ANEXO - PRECIFICAÇÃO - LOTE III - MATERIAL SERIGRÁFICO

ITEM	OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	FONTE 1		FONTE 2		FONTE 3				MÉDIA			
				COMPRASNET Referência	Preço de	BANCO DE PREÇOS		BRUNO S. OLIVEIRA - CNPJ Nº 00.285.505/0001-40		Tecmídia Comunicação Visual - CNPJ Nº 34.939.902/0001-00		MÉDIA FORNECEDORES			
				R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT	R\$ TOTAL	R\$ UNIT	R\$ TOTAL	R\$ UNIT. MÉDIO	R\$ MÉDIA GERAL
16	Envelope Ofício - Formato 23x11cm, 4x1 cores, papel offset 120g, acabamento faca especial. No máximo 05 artes distintas (até 05 produções). Quantidade por cada arte sob demanda, com pedido mínimo de 1 mil unidades	5.000	Unidade	não possui média	não possui média	R\$ 0,33	R\$ 1.650,00	R\$ 0,59	R\$ 2.950,00	R\$ 1,44	R\$ 7.200,00	R\$ 1,02	R\$ 5.075,00	R\$ 0,68	R\$ 3.400,00
									R\$ 49.990,00		R\$ 107.377,41		R\$ 78.683,71	TOTAL MÉDIA GERAL.	R\$ 65.564,68